
                  DELIBERAZIONE n. 658 del 25/07/2012

OGGETTO: pubblico concorso per esami e per titoli per n.1 posto di dirigente 
medico -disciplina di anestesia e rianimazione: nomina comitato di vigilanza.

PROPOSTA N. 786 IN DATA 17/07/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELLA ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che:
− con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  540  del  22/09/2011  è  stato 

indetto  il  pubblico  concorso  per  esami  e  per  titoli  per  n.1  posto  di 
dirigente  sanitario  del  profilo  professionale  medico  nella  disciplina  di 
anestesia e rianimazione;

− con deliberazione del Direttore Generale dell'A.S.L. n. 5 di Oristano n. 475 
del 13/06/2012 sono stati ammessi i candidati al pubblico concorso di cui al 
punto precedente;

− con deliberazione del Direttore Generale dell'A.S.L. n. 5 di Oristano n. 476 
del 13/06/2012 è stata nominata la commissione esaminatrice del pubblico 
concorso in argomento;

DATO ATTO che risultano essere stati ammessi al pubblico concorso in parola n. 
sessantotto candidati, di cui uno ammesso con riserva;
CONSIDERATO  che per le modalità di svolgimento delle prove concorsuali, che 
richiederanno l'utilizzo di più aule, al fine di esercitare la dovuta vigilanza 
sui  candidati  che  dovranno  sostenere  le  prove  concorsuali,  è  necessario 
procedere alla costituzione di un comitato di vigilanza ai sensi dell'articolo 
5, comma 4 del D.P.R. 10 dicembre 1997, n. 483, onde garantire la massima 
trasparenza ed una effettiva sorveglianza sullo svolgimento delle prove;
CONSIDERATO altresì che per il numero dei concorrenti ammessi al concorso il 
suddetto comitato potrà essere composto da un solo componente che svolgerà il 
proprio  compito  sotto  la  direzione  del  Presidente  della  Commissione 
Esaminatrice;
RITENUTO di costituire il comitato di vigilanza per il pubblico concorso in 
argomento e di nominare quale componente il seguente dipendente dell'Azienda, 
che svolgerà compiti di vigilanza nei locali sede delle prove di concorso sotto 



la direzione del Presidente della Commissione esaminatrice:
- sig. Giuseppe Mura, Commesso operante presso il Servizio Amministrazione del 
Personale;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
SENTITI in  seduta  comune  il  Direttore  Amministrativo  e  il  Direttore 
Sanitario; 

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:
1) di costituire il comitato di vigilanza per il pubblico concorso per esami 

e per titoli per n.1 posto di dirigente sanitario del profilo professionale 
medico  nella  disciplina  di  anestesia  e  rianimazione,  indetto  con 
deliberazione del Direttore Generale n. 540 del 22/09/2011, e di nominare 
quale componente il seguente dipendente dell'Azienda, che svolgerà compiti 
di vigilanza nei locali sede delle prove di concorso sotto la direzione del 
Presidente della Commissione Esaminatrice:

- sig. Giuseppe Mura, qualifica professionale: Commesso, operante presso il 
Servizio Amministrazione del Personale;

2) di notificare il presente atto al componente del comitato di vigilanza 
sunnominato;

3) di incaricare il Servizio Amministrazione del Personale dell’esecuzione 
della presente deliberazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 31/07/2012 al 14/08/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
FIRMA APPOSTA

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:
1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 
proposta  di  deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 
contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

FIRMA APPOSTA


	                  DELIBERAZIONE n. 658 del 25/07/2012
	DELIBERA
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


